San ctifica  eo s  in  veritate. Joan. 17, 17.

D Z I A Ł  URZĘDOWY.  

ZARZĄDZENIA STOLICY APOSTOLSKIEJ.

S A C R A  C O N G R E G A T I O  R I T U U M

U R BIS E T  ORBIS

EXTENDITUR FACULTAS CELEBRANDI M1SSAM V O T lV AM  D. N. IESU 
CHRISTI, SUMMI ET AETERNl SACERDOTIS.

Duobus adhinc annis Societas Divini Salvatoris, approbante 
Revmo Ordinario Berolinensi, Pium Exercitium orandi pro sancti- 
ficatione Cleri orbis universi, promovere coepit, idque maxime 
Sabbato post primam feriam VI cuiusąue mensis. Mox plurimi 
Episcopi hoc Pium Exercitium perlibenter approbarunt et magnus 
numerus fidelium eidem adhaerere coepit, ita ut, vix elapsis 
duobus annis ex quo initium sumpsit, quasi quadragies centena 
millia attingat.

Nuper vero, edita gravissima Encyclica a Sanctissimo Domino 
nostro Pio Papa XI „De Sacerdotio Catholico", visum est multis 
etiam praefatum Pium Exercitium concurrere enixius debere ut 
Deus sacerdotes et adspirantes ad sacerdotium orbis universi 
sanctificet. Hisce raticnibus permotus et vota multorum promens, 
Generalis Moderator eiusdem Societatis Sanctissimum Dominum 
Nostrum enixe humiliterque supplicavit, ut qualibet prima feria V 
mensis in omnibus ecclesiis et oratoriis, in quibus, approbante 
loci Ordinario, preces pro sanctificatione sacerdotum orbis uni-
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versi fiunt, unica Missa votiva de Summo et Aeterno Sacerdote 
Iesu Christo litari valeat.

Sanctitas porro Sua, referente infrascripto Cardinali Sacro- 
rum Rituum Congregationi Praefecto, in Audientia diei 11 Martii 
1936 has preces peram anter excipiens, benigne indulgere dignata 
est ut primis feriis V cuiusąue mensis in ecclesiis vel oratoriis, 
ubi de consensu respectivi Ordinarii peculiaria exercitia pietatis 
pro Cleri sanctificatione mane peraguntur, una Missa votiva de 
Iesu Christo Summo et Aeterno Sacerdote litari possit, dummodo 
non occurrat festum duplex primae vel secundae classis, quod- 
libet festum, vigilia aut octava Domini, Commemoratio Omnium 
Fidelium Defunctorum; prohibetur etiam diebus 2, 3 et 4 Ianuarii, 
in ąuibus legatur Missa „Puer natus“ infra Octavam N ativ itatis: 
salva tamen sem per Missa conventuali aut paroeciali. Annuit 
insuper eadem Sanctitas Sua, u t loco feriae V etiam primo Sab- 
bato mensis de consensu Episcopi cum praefatis privilegis dictum 
Pium Exercitium peragi valeat, servatis tamen praescriptis iniunc- 
tionibus. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae, die 11 Martii 1936.
C. Card. Laurenłi, Praefactus.